[image: ]

Об утверждении границ учетных кварталов села Самарка, села Сарепта, села Коянды и села Есенгельды
Постановление акимата Абайского района Карагандинской области от 5 ноября 2025 года № 57/01
[bookmark: z4]
      В соответствии со ст. 14-1 Земельного кодекса Республики Казахстан, Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат Абайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить границу учетного квартала села Самарка, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

      2. Утвердить границу учетного квартала села Сарепта, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

      3. Утвердить границу учетного квартала села Коянды, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

      4. Утвердить границу учетного квартала села Есенгельды, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      6. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.

      Аким Абайского района

С. Оспанов

	Приложение 1
к постановлению
акимата Абайского района
от 05 ноября 2025 года № 57/01

[image: ]

	Приложение 2
к постановлению
акимата Абайского района
от 05 ноября2025 года № 57/01

[image: ]

	Приложение 3
к постановлению
акимата Абайского района
от 05 ноября2025 года № 57/01

[image: ]

	Приложение 4
к постановлению
акимата Абайского района
от 05 ноября2025 года № 57/01

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
CXEMA
SeMeALHO-KAICTPOBON KAPTH
cean Cavapka CANAPEKOFO CETLCROIO ORPYTA
Abaiickoro paitona Kaparaiuncioil 06aaci
(09-134003)

SCAOBIME OBONINIE NI

= o erosaapr

[ ] e

[ —
L] wewrensosmman

document_image_rId5.jpeg
CXEMA
T p—
€2 Capenra Jiepuncroro cenwexoro oxpyra
Abaiickoro pailona Kaparanunciof ot
(09-134-005)

YCIOBIBIE OROMAEIS
=1 oimn cean

[T —

[Z7] ssorra

wiowa,

n
@ ouep yaeroro wpraza

document_image_rId6.jpeg
CXEMA
IEMEANO-KAIACTPOROIH KapTL
cean Koamas Laepmunexoro ceancoro okpyra
Abaiicxoro paitoa Kaparanaunckoi obracru
(09-134005)

SCHAOBILIE OBOBIAE I

i P cena

| T T—
[
L

G ] v verors upran

document_image_rId7.jpeg
yeion

CXEMA
eMeaLIO-KaTACT PoBO KapTLL
cean Ecenreanab ECenreanmiekoro cemekoro okpyra
AGaiickoro paiiona Kaparawmnexoii o6racti
(09-134-001)

LIE OBOSHAYE NI
i cera

T re—
fr—
noswon TEO

HEND

[ ———